
MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2025
07/mar./2025

04:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

11-01     Impuestos sobre Espectáculos Públicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

12 Impuestos sobre el patrimonio $582,523.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $582,523.00 $3,417,477.00

12-01     Impuesto Predial $570,437.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $570,437.00 $3,129,563.00

12-01-01         a) Urbanos y Suburbanos Habitacional $560,303.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $560,303.00 $1,939,697.00

12-01-04         d) Rústicos $10,134.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,134.00 $1,189,866.00

12-03     Impuesto de Adquisición de Inmuebles y otros derechos reales$12,086.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,086.00 $287,914.00

17 Accesorios $729.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $729.50 $149,270.50

17-01     Recargos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

17-02     Gastos de Ejecución $729.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $729.50 $9,270.50

17-03     Actualización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

17-04     Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

31 Contribución de mejoras por obras públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

31-01     Aportaciones de Beneficiarios FISM $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

43 Derechos por prestación de servicios $318,568.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,432,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,568.24 $4,113,880.76

43-01     Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-02     Servicios de Aseo Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-03     Servicios de Panteones $14,183.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,183.00 $135,817.00

43-04     Servicios de Rastro $18,759.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$430,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,759.00 $411,241.00

43-05     Servicios de Planeación $10,794.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,794.00 $289,206.00

43-06     Servicios de Tránsito y Seguridad $2,834.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,834.00 $2,166.00

43-07     Servicios del Registro Civil $80,548.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,548.00 $519,452.00

43-07-01     a) Celebracion de Matrimonios en oficialia $380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $380.00 $249,620.00

43-07-01-
01

      en dias y horas de oficina $380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $380.00 $99,620.00

43-07-01-
02

      en dias y horas inhabiles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-07-01-
03

      En dias festivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-07-02     b) Celebracion de matrimonios a Domicilio $909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $909.00 -$909.00

43-07-02-
01

      en cabecera Municipal $909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $909.00 -$909.00

43-07-03     c) Certificacion de Actas $73,505.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,505.00 $26,495.00

43-07-04     Registro de Sentencia de Divorcio $434.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434.00 $49,566.00

43-07-05     busqueda de datos $163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $163.00 $9,837.00

43-07-06         f) Otros Sevicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-07-07     g) Otros registros del estado civil $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-07-08         h) Actas de Inexistencia $144.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144.00 $9,856.00

43-07-09     i) inscripcion de actas del registro civil respecto de actos celebrados en el extranjero$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
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43-07-10     Actas Escolares $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00

43-07-11     Copia Fiel del Libro Certificada $4,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,950.00 $45,050.00

43-07-12     por las anotaciones marginales $63.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63.00 $9,937.00

43-07-13     por el cambio de regimen patrimonial en el  matrimonial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-07-14     Expedición copias certificadas de actas de nacimiento a educación inicial, preescolar, primaria y secundaria.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-08     Servicios de Salubridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-09     Servicios de Ocupación de la Vía Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-10     Servicios de Estacionamiento en la Vía Pública $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00

43-11     Servicios de Reparación, Conservación y Mantenimiento de Pavimentos$679.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679.00 -$679.00

43-12     Servicios de Licencias de Publicidad y Anuncios $23,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,200.00 $4,249.00

43-14     Servicios de Nomenclatura Urbana $1,302.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,302.00 $18,698.00

43-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohólicas de Baja Graduación$94,624.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $94,624.24 $455,375.76

43-16     Expedición de Copias, Constancias, Certificaciones Reproducción de documentos requeridos a través de solicitudes de Información Pública y otras similares$23,626.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,626.00 $176,374.00

43-16-01     a) Constancia de caracter administrativo $1,314.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,314.00 $198,686.00

43-16-12         l) Constancia de Registro de Ganado $16,531.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,531.00 -$16,531.00

43-16-13     Permiso para Cabalgatas $2,824.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,824.00 -$2,824.00

43-16-14     Constancia de origen o identidad, cada una $291.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291.00 -$291.00

43-16-16     Acta de Cabildo Copia Certificada $484.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $484.00 -$484.00

43-16-17     Expedición de permisos para la realización de eventos sociales:$2,182.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,182.00 -$2,182.00

43-16-17-
01

      a)Salones con capacidad menor a 250. $1,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,360.00 -$1,360.00

43-16-17-
02

      b)Salones con capacidad mayor a 250 personas. $434.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434.00 -$434.00

43-16-17-
03

      c)Domicilios particulares y en comunidades y/o ejidos del Municipio,sin obstruir la vía pública.$388.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $388.00 -$388.00

43-17 Servicios Catastrales $20,483.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,483.00 $1,979,517.00

43-17-01     Avaluos $7,266.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,266.00 $1,992,734.00

43-17-02     Certificacion de Planos $446.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $446.00 -$446.00

43-17-05     Certificaciones Diversas $347.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $347.00 -$347.00

43-17-07     Carta de no Propiedad $11,446.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,446.00 -$11,446.00

43-17-08     Altas en el padron catastral $652.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $652.00 -$652.00

43-17-09     Copia de plano de manzana o región catastral (por cada uno) tamaño carta.$326.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326.00 -$326.00

43-18     Servicios de Supervisión de Alumbrado Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-19     Servicio de Ecología y Medio Ambiente $1,412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,412.00 $13,588.00

43-20 Servicios de Imagen Urbana y Proyectos Especiales $194.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194.00 $1,806.00

43-22 LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO COMERCIAL $24,410.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,410.00 -$24,410.00

43-23 Servicios Protección Civil $1,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,520.00 -$1,520.00

43-23-01     Verificación de sitio y anuencia para quema de fuegos pirotecnicos$434.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434.00 -$434.00
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43-23-02     Quema de juegos pirotecnicos menores de 20 kgs $326.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326.00 -$326.00

43-23-03     Quema de juegos pirotecnicos mayores de 20 kgs $760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $760.00 -$760.00

44 Otros Derechos $973,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,267,551.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $973,024.00 $1,294,527.00

44-01     Arrendamiento de Inmuebles, Locales y Espacios Físicos (Dominio Público)$973,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,267,551.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $973,024.00 $1,294,527.00

44-01-01         Mercados y Locales Comerciales $34,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,260.00 -$34,260.00

44-01-02        Uso de Baños $45,554.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,554.00 -$45,554.00

44-01-03        Uso de piso en la Vía Pública para fines comerciales $158,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,267,551.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158,102.00 $1,109,449.00

44-01-06         Terreno en Renta Municipal $707,314.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $707,314.00 $292,686.00

44-01-11     Reposicion de planos y documentos $476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $476.00 -$476.00

44-01-18     Permiso de puestos de tianguis sabatino refrendo anual. $27,318.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,318.00 -$27,318.00

51 Productos de tipo corriente $1,221.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,221.26 $98,778.74

51-04 Productos de tipo corriente, Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes$1,221.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,221.26 $98,778.74

51-04-03         Enajenación de Bienes Inmuebles de Dominio Privado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

51-04-04         Rendimientos de capital $1,205.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,205.82 -$1,205.82

51-04-05     RENDIMIENTOS RAMO 33 Y OTROS FONDO $15.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15.44 -$15.44

51-04-05-
04

      RENDIMIENTOS INFRA $6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 -$6.00

51-04-05-
05

      RENDIMIENTOS FORTA $9.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9.44 -$9.44

61 Aprovechamientos de tipo corriente $20,801.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,801.50 $779,198.50

61-02 Multas $20,801.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$748,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,801.50 $727,198.50

61-02-01         Multas de Policía y Tránsito $20,801.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,801.50 $79,198.50

61-02-02         Infracciones de Rastro Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

61-02-03         Infracciones a la Ley Ambiental $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

61-02-04         Infracciones a la Ley de Catastro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

61-02-05         Infracciones a la Ley de Protección Civil $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00

61-02-09         Multas Diversas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00

61-04 Reintegros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,000.00

61-04-01        Reintegros a Tesoreria 2014 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,000.00

81 Participaciones $131,892.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,622,741.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $131,892.46 $46,490,849…

81-01     Fondo General de Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,482,823.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,482,823…

81-02     Fondo de Fomento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,202,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,202,483…

81-04     Impuesto Especial sobre Producción y Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$769,033.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $769,033.74

81-05     Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $55,733.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$843,029.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,733.46 $787,295.62

81-06     Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,259,297.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,259,297.99

81-08 Incentivo a la recaudación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,976,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,976,556.00

81-14 DEV 3% SOBRE NOMINA $76,159.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,159.00 -$76,159.00
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MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2025
07/mar./2025

04:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

81-16 ISR ENAJENACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$89,517.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,517.61

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,974,873.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,974,873…

82-01     Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,636,459.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,636,459…

82-02     Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,338,414.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,338,414…

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000,000…

83-01     Programa Federal - Ramo 20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000,000…

Total $2,028,759.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$135,667,615.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,028,759.96 $133,638,855.…
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